令和　７年１０月吉日

各支部長・理事長　様

チーム責任者　様
山 梨 県 ソ フ ト ボ ー ル 協 会

会　　　長　　窪 田　包 久

理　事　長　　渡 邊　喜 市

記録委員長　　志 村　純 子
（公印省略）

　日頃より、協会活動にご協力いただきありがとうございます。

　さて、本年度も「第３種公式記録員認定会」の開催を予定しております。

　つきましては、人数の把握をさせていただきたいので１１月３０日までに志村までご連絡いただけますよう

よろしくお願いいたします。

　認定会はの下記の予定で実施いたします。

　　１　　日　　時　　　令和７年１２月１４日　日曜日

　　２　　場　　所　　　竜王北部公民館　視聴覚室

　　　　甲斐市篠原２６１０　　　℡　０５５－２７６－７５１１

　　３　　日　　程　　　①　受　　　付　　　　　９：１５～　９：３０

　　　　　　　　　　　　②　開　講　式　　　　　９：３０～　９：４０

　　　　　　　　　　　　③　講　　　習　　　　　９：４０～１２：００

　　　　　　　　　　　　④　昼食・休憩　　　　１２：００～１３：００

　　　　　　　　　　　　⑤　実技試験　　　　　１３：００～１４：００

　　　　　　　　　　　　⑥　質疑・応答　　　　１４：００～１４：２０

　　　　　　　　　　　　⑦　閉　講　式　　　　１４：２０～１４：３０

　　４　　経　　費　　　受講料（資料代込み）　　　　￥３，０００　　(当日受付にて集金します)

　　　　　　　　　※　合格者には別途次の費用がかかります。(当日合格発表：閉講式後に集金します。)

　　　　　　　　　　　　　　認　定　料　　　　　￥２，０００　日ソ協へ

　　　　　　　　　　　　　　来年１月登録料　　　￥２，０００　日ソ協へ

　　　　　　(来年以降は毎年更新となり、更新料がかかります。)

　　５　　携 行 品　　 　筆記用具・シャーペン

　 　　　　　　　　 　　ＪＳＡ２０２５ルールブック　審判・記録必携　スコアリングマニュアル

　　　　 　　  　　　　　 ＊スコアリングマニュアルをご希望の方は予約を受け付けます。

　　  　　　　　　　　　当日は配布テキストにより講習を実施いたします。

　　６　　そ の 他　　　昼食は各自ご用意ください。

　　　　尚、申し込みは１１月３０日（日）までにＦＡＸまたは、メールにてお願いいたします。

　　★　申し込み・問い合わせ先　★

　　　　　電　　　話　　　　　０９０－１１１４－６０７３

ＦＡＸ番号　　　　　(０５５６)­６４－４００２

メールアドレス　　　ｙｓａ．kｉｒｏｋｕ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

以　　上

『第３種　公式記録員認定会』　開催について

記

　志村　純子